

## Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro  
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00072/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**11.572.577/0001-94** - O. MAROTI INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA

| Item | Descrição          | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1    | "Farinha De Rosca" | Pacote 1,00 KG          | 160        | R\$ 9,9900            | R\$ 9,9800     | R\$ 1.596,8000 |

**Marca:** Gula pura

**Fabricante:** Kaesse paes Ltda.

**Modelo / Versão:** Farinha de Rosca (Pct com 1kg)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Farinha de Rosca (Pct com 1kg) -Marca: Gula pura Fabricante: Kaesse paes Ltda.

|   |     |            |      |             |             |                 |
|---|-----|------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 2 | Pão | Quilograma | 4672 | R\$ 19,8000 | R\$ 19,8000 | R\$ 92.505,6000 |
|---|-----|------------|------|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** Gula pura

**Fabricante:** Kaesse paes Ltda.

**Modelo / Versão:** PÃO Francês (50g)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÃO Francês (50g) - Marca: Gula pura Fabricante: Kaesse paes Ltda.

|   |     |            |     |             |             |                 |
|---|-----|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 3 | Pão | Quilograma | 600 | R\$ 17,9600 | R\$ 17,9600 | R\$ 10.776,0000 |
|---|-----|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** Gula pura

**Fabricante:** Kaesse paes Ltda.

**Modelo / Versão:** PÃO Francês Integral (50g)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÃO Francês Integral (50g) - Marca: Gula pura Fabricante: Kaesse paes Ltda.

|   |     |            |     |             |             |                |
|---|-----|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 6 | Pão | Quilograma | 364 | R\$ 23,8000 | R\$ 23,8000 | R\$ 8.663,2000 |
|---|-----|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** Gula pura

**Fabricante:** Kaesse paes Ltda.

**Modelo / Versão:** Pão doce com creme (50g)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pão doce com creme (50g) - Marca: Gula pura Fabricante: Kaesse paes Ltda.

**Total do Fornecedor: R\$ 113.541,6000**

**48.979.203/0001-06** - 48.979.203 WELESLEY CHRISTOFER SILVEIRA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 4    | Pão       | Quilograma              | 1950       | R\$ 16,9900           | R\$ 15,3100    | R\$ 29.854,5000 |

**Marca:** PÃO E MEL

**Fabricante:** PÃO E MEL

**Modelo / Versão:** UNIDADE 50G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo Adicional: Sovado/Tatu/São José/Massa Fina , Tipo: Semi-Doce

|   |     |                    |     |            |            |                |
|---|-----|--------------------|-----|------------|------------|----------------|
| 5 | Pão | Embalagem 500,00 G | 732 | R\$ 7,9900 | R\$ 4,8900 | R\$ 3.579,4800 |
|---|-----|--------------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** PÃO E MEL

**Fabricante:** PÃO E MEL

**Modelo / Versão:** PACOTE 500G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pão Tipo Embalagem: Embalagem Individual , Base: De Farinha De Trigo Refinada , Tipo Adicional: De Leite , Tipo: De Forma , Apresentação: Fatiado

**Total do Fornecedor: R\$ 33.433,9800**

**Valor Global da Ata: R\$ 146.975,5800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)